
*
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в указ губернатора Тульской области 
от 28 февраля 2014 года № 34 «Об экспертной комиссии по оценке 
эффективности деятельности органов местного самоуправления, 
руководителей органов местного самоуправления, учреждений и 

организаций Тульской области»

В соответствии со статьей 30 Устава (Основного Закона) Тульской 
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Тульской области
от 28 февраля 2014 года № 34 «Об экспертной комиссии по оценке 
эффективности деятельности органов местного самоуправления, 
руководителей органов местного самоуправления, учреждений и
организаций Тульской области» следующее изменение:

приложение № 1 к указу изложить в новой редакции (приложение).
2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губернат 
Тульской области -  председат 
правительства Тульской обла

Тула
23 декабоя 2014 года

Ю.М. Андрианов

№  173

0 0 0 9 3 8



Приложение 
к указу губернатора 
Тульской области

от 23 декабоя 2014 года №  173

Приложение № 1 
к указу губернатора 
Тульской области

от 28 февраля 2014 года № 34

СОСТАВ
экспертной комиссии по оценке эффективности деятельности органов 

местного самоуправления, руководителей органов местного 
самоуправления, учреждений и организаций Тульской области

Ярошевский
Владимир Святославович

заместитель председателя правительства 
Тульской области -  министр внутренней 
политики и развития местного 
самоуправления в Тульской области, 
председатель комиссии

Тихонов
Денис Владимирович

- заместитель председателя правительства 
Тульской области -  министр экономического 
развития Тульской области, заместитель 
председателя комиссии

Болтнев
Александр Николаевич

- заместитель министра -  
департамента по развитию 
самоуправления министерства 
политики и развития

директор
местного

внутренней
местного

самоуправления в 
секретарь комиссии

Тульской области,

Члены комиссии:

Лаврухин
Григорий Викторович

заместитель министра министерства 
экономического развития Тульской области

Левина
Марина Викторовна

заместитель председателя правительства 
Тульской области -  министр труда и 
социальной защиты Тульской области



2

Архипова
Наталья Александровна 

Осипов
Антон Алексеевич

председатель государственно-правового 
комитета Тульской области

директор департамента социальной защиты 
населения министерства труда и социальной 
защиты Тульской области

Шевченко
Элеонора Викторовна 

Юдин
Владимир Евгеньевич

- министр строительства и жилищно- 
коммунального хозяйства Тульской области

- министр финансов Тульской области

Яковлев
Дмитрий Николаевич

- председатель комитета Тульской области по 
спорту и молодежной политике


